
Asociacija „Gyvūnų užuovėja“ 

304425464,  Šilutės r. sav., Šilutės m., Pervažos g.2-3 
Kodas, adresas 

 

 

VEIKLOS ATASKAITA 

Prie 2020 m. finansinės atskaitomybės 

 

Bendroji dalis 

 

1.  Asociacija „Gyvūnų užuovėja“ įregistruota  2016-11-22 Juridinių asmenų registre 

Klaipėdos filiale. 

2. Juridinio asmens kodas 304425464, adresas Šilutės r. sav., Šilutės m., Pervažos g.2-3. 

3. Organizacija filialų neturi. 

4. Asociacijos „Gyvūnų užuovėja“ teisinė forma – asociacija. 

5. Asociacijos veiklos laikotarpis neribotas. 

6. Asociacija savo veikloje vadovaujasi  Lietuvos Respublikos Konstitucija, civiliniu kodeksu, 

VŠĮ įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais. 

7.  Pagrindinė asociacijos veikla pagal EVRK priskirta 885900 – Kitas, niekur kitur 

nepriskirtas švietimas.  

8. Asociacijos  vadovas Andželika Bajorinaitė, pirmininkė. 

 

Apskaitos politika 

 

Finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės 

juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo 

taisyklėmis patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 11 22 įsakymu Nr. 1K-372. 

Buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis:  Buhalterinės apskaitos įstatymu  Nr. IX-574,   

2. LRV nutarimu  “Dėl kasos darbo organizavimo”, 

3. LRV nutarimu  “Dėl inventorizavimo taisyklių patvirtinimo” 

4. kitais, susijusiais su visuomenine veikla, teisės aktais ir bendrais apskaitos principais.  

Asociacijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Asociacijos apskaitoje visos piniginės operacijos atliekamos eurais. 

 

Ilgalaikis materialus turtas 

 

Asociacijos ilgalaikio turto vertė 2020 m. pabaigai 5 663 Eur. 

 

Atsargos 

 

Asociacijos nupirktos prekės ar paslaugos  nenaudojamos pajamoms uždirbti ir  nėra skirtos 

perparduoti. 

 

 

 

Pajamų ir sąnaudų pripažinimo tvarka 

 

Pajamos  apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos uždirbamos (vadovaujantis 

kaupimo principu).  

Asociacija pajamų 2020 metais pajamų negavo.  



 

Per ataskaitinį laikotarpį padarytos išlaidos pripažįstamos to ataskaitinio laikotarpio 

sąnaudomis (nenumatoma, kad per būsimus ataskaitinius laikotarpius iš šių išlaidų bus galima gauti 

pajamų). Jos registruojamos šeštos klasės „bendrosios ir administracinės sąnaudos“ sąskaitose:  

6111 ( Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios išlaidos), 6112 ( Ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo sąnaudos), 6116 ( draudimo išlaidos), 6112 ( ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos), 

6113 (Gyvūnų išlaikymui), 6117 ( Transporto išlaikymo sąnaudos) , 6118 ( Ryšių sąnaudos) 6123 

(kitos bendrosios ir administracinės sąnaudos ), 613 ( Suteikta parama ).  

 

Finansavimo apskaita 

 

Asociacija  2020 metais gavo paramą iš VMI 16 618 Eur. (Gavimas registruojamas po faktiško 

gavimo sąskaitų plano trečios klasės „gautas finansavimas“ sąsk. 3423 (1,2 proc. gauta parama)).ir 

iš juridinių bei fizinių asmenų 114 399 Eur. (Gavimas registruojamas po faktiško gavimo sąskaitų 

plano trečios klasės „gautas finansavimas“ sąsk. 3424 (gauta parama)).kuri buvo panaudota 

asociacijos bendroms išlaidoms padengti.  Panaudojimas registruojamas šeštos klasės 

„kompensuotos sąnaudos“ sąskaitoje 100 097 Eur. (kompensuotos sąnaudos).  

 

 

 

Asociacijos pirmininkė                                                                           Andželika Bajorinaitė 

 


